
平成２９年度 比奈知高齢者学級 館外学習 のご案内 

 

平素は、比奈知市民センターの活動にご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

恒例の館外学習ですが、本年度は昨年秋にオープンしたキトラ古墳「壁画体験館四神の館」をメ

インに飛鳥の石造物のうち代表的な「亀石」やさまざまな発掘資料を展示している「飛鳥資料館」

を巡る旅を企画しました。皆さんお誘い合わせのうえ、多数のご参加をお待ちしております。 

比奈知市民センター  センター長 中野修一 

 

記 

 

実 施 日 平成２９年１０月２６日（木曜日） 

参 加 費 お一人様 ５,０００ 円 

行    程 貸切観光バス使用 

比奈知地域  <R165号線>  キトラ古墳「壁画体験館四神の館」(見学) 

 和風レストランあすか野(昼食・買物)  亀石(見学)  飛鳥資料館(見学) 

  <R165号線>  比奈知地域 

以上 

 

※ お手数ですが、１0 月１3 日（金曜日）までに下記参加申込書にご記入の上、参加費を添えて

各地区学級委員(老人クラブ会長)様または比奈知市民センターまでお申し込みください。 

なお、詳細(各地区集合場所、出発時間等)につきましては、参加お申込み時にご案内申し上げ

ます。 

なお、お申し込み人数が定員(40名)を超えた場合は先着順となりますことをご了承ください。 

 

 

参加申込書 
 

１０月２６日（木）比奈知高齢者学級 館外学習に参加申し込みします。 

 

住    所 名張市                                                       

氏    名                                                              

電話番号  ０５９５－     －                                           

※飛鳥資料館は６５歳以上無料となるため、該当者は生年月日の記入をお願いします。 

生年月日      年    月    日 

キトラ古墳「壁画体験館四神の館」と 

亀石、飛鳥資料館 の旅 

切り取り線 


